

Bayan Romanova ile Söyleşi

'Natürlich bin ich stolz auf sie!' – Elbette onunla gurur duyuyorum!

Bayan Romanowa ile yaptığımız görüşmenin başında, oğlu Iwan mutfağa girip şu sözleri söyledi: 'Benim için hiçbir sorun yok, hiçbir şey de değişmedi. Fakat Katrin'in kadınlarla birlikte yaşadığını herkese anlatmam. Çok iyi tanımadığım insanlara da dikkatli bir şekilde anlatırım. Ama insanların çoğu genelde gayet serinkanlı ve olumlu bir şekilde tepki veriyorlar. Katrin benim kızkardeşim olmakla birlikte iyi bir insan ve harika bir annedir.' Bunları söyleyebilmek, Bayan Romanowa'nın oğlu ve Katrin'in kardeşi Iwan için önemliydi ama konuyla ilgili başka yorum yapmıyor kendisi.

Üç çocuğu, üç tane de torunu olan Margret Romanowa 68 yaşında. En küçük kızı Katrin, 42 yaşında bir lezbiyen. Bayan Romanowa eski Demokratik Almanya Cumhuriyeti'nde yaşamış. Orada ilk eşiyile tanışıp en büyük oğlunu dünyaya getirmiş.

Yirmili yaşlarının sonuna geldiğinde Sovyet bir subayla evlenip onunla Moskova'ya yakın bir yere taşınmış ve bu arada iki çocuğu daha olmuş: Iwan ve Katrin. Bayan Romanowa 23 yıl önce eşinden ayrılıp çocuklarıyla birlikte Almanya'ya dönmüş.

Katrin, annesine evlenmek istemediğini çok önceden söylemiş, Bayan Romanowa da bunu pek vahim bulmamış, zira kızının da kendisi gibi 3 çocuğunun babalarından dolayı çektiği acıları çekmesini istememiştir. Bayan Romanowa, çalıştığı bakım yurdunda lezbiyen bir çift olmasına rağmen, homoseksüellik hakkında ciddi bir şekilde hiç düşünmemiştir.

Bayan Romanowa'ya göre homoseksellik dedikodusu yapılacak bir konu değildir.

11 yıl önce Katrin annesine laf arasında arkadaşının aslında sevgilisi olduğunu söylemiştir. Bayan Romanowa bunun üzerine verdiği ilk tepkiyi hiç unutmuyor: 'Doğrusunu söylemek gerekirse, rahatlamıştım. 2 çocuğu vardı zaten - bu da yeterdi!' Katrin'in çocukları bugün 16 ve 14 yaşındalar.

Ailede Katrin'in eşcinsel olmasıyla sorunu olan tek kişi üvey kardeşi Wolfgang'dır. Yaşadığı Potsdam kentinde çevresine kardeşinin uyuşturucu bağımlısı bir sapkın olduğu gibi uydurma hikayeler anlatmıştır. Bayan Romanowa, oğlu Wolfgang'ın karısının ve onun arkadaşlarının sözlerini düşünmeden tekrar ettiği, aslında Katrin'i kışkırdığı kanaatindedir.

Katrin'in çocukları hem okulda çok başarılı, hem de özgüven sahibi ve arkadaş canlısılar. Katrin abisiyle olan bağlantıyı koparmış, annesi ise Wolfgang'ı Katrin ile ilgili anlattığı yalanlar yüzünden henüz affetmemiştir.

'Nikah'a mutlaka gelip herkese aslında ne kadar güzel ve doğal bir şey olduğunu gösteririm!'

Katrin'le annesi iyi anlaşıyorlar. Bayan Romanowa elinden geldiğince kızına çocuklarının bakımında yardım ediyor. Bayan Romanowa, bazılarının eşcinselliklerini çok abartılı bir şekilde dışa vurduklarını ama 'aslında eşcinsellik çok doğaldır, tamamen normaldir yani' diye düşünüyor. Kızının kadınlardan hoşlandığını öğrenmesi onun için hiçbir şeyi değiştirmemiştir. Pekçok insanın homoseksüellerle ne sorunu olduğunu hiç anlamamaktadır. Bayan Romanowa komşularına, kızının eşcinsel olduğunu kendisi söylemiş. Kızının herkes kadar mutlu, herkes kadar mutsuz olduğunu düşünüyor Bayan Romanowa. Katrin'in hayatının kontrolünü elinde tutuyor olmasından çok memnun: „Katrin ile çok gurur duyuyorum, çok çok gurur duyuyorum“ diyor. İlişki içinde sorun heteroseksüellerde de nasılsa onlarda da öyle. Katrin'in eski kocasının tıpkı kendi kocası gibi asalağın teki olduğunu söylüyor. „Ne mutlu ki artık yok!“ diyor. Eğer Katrin bir daha evlenecek olursa, bir kadınla elbette ki, nikaha mutlaka katılacağını, yanında kız kardeşini de getireceğini ve ona bunun ne kadar doğal, ne kadar güzel olduğunu göstermek istediğini söylüyor.